
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 이천동

정책: 행정운영경비(이천동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

이천동 885,417 883,269 2,148

행정운영경비(이천동) 708,917 706,769 2,148

인력운영비 629,115 627,675 1,440

인건비 629,115 627,675 1,440

101 인건비 606,135 604,695 1,440

01 보수 606,135 604,695 1,440

◎ 정액급식비 20,160 18,720 1,440경정 140,000원*12명*12월

기본경비 79,802 79,094 708

기본경비 79,802 79,094 708

201 일반운영비 39,602 39,154 448

01 사무관리비 22,395 21,947 448

◎ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 660 400 260

01 자산및물품취득비 660 400 260

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕1동

정책: 행정운영경비(봉덕1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕1동 875,350 873,770 1,580

시 9,000 9,000 0

구 866,350 864,770 1,580

행정운영경비(봉덕1동) 747,100 745,520 1,580

인력운영비 658,326 657,006 1,320

인건비 658,326 657,006 1,320

101 인건비 637,086 635,766 1,320

01 보수 637,086 635,766 1,320

◎ 정액급식비 18,480 17,160 1,320경정 140,000원*11명*12월

기본경비 88,774 88,514 260

기본경비 88,774 88,514 260

405 자산취득비 260 0 260

01 자산및물품취득비 260 0 260

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕2동

정책: 행정운영경비(봉덕2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕2동 850,499 848,919 1,580

시 4,000 4,000 0

구 846,499 844,919 1,580

행정운영경비(봉덕2동) 684,889 683,309 1,580

인력운영비 596,183 594,863 1,320

인건비 596,183 594,863 1,320

101 인건비 574,943 573,623 1,320

01 보수 574,943 573,623 1,320

◎ 정액급식비 18,480 17,160 1,320경정 140,000원*11명*12월

기본경비 88,706 88,446 260

기본경비 88,706 88,446 260

405 자산취득비 260 0 260

01 자산및물품취득비 260 0 260

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 봉덕3동

정책: 봉덕3동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

봉덕3동 989,034 962,194 26,840

봉덕3동 사업경비 202,110 200,910 1,200

센터 운영경비 202,110 200,910 1,200

주민자치센터 프로그램 운영 32,800 31,600 1,200

405 자산취득비 8,900 7,700 1,200

01 자산및물품취득비 8,900 7,700 1,200

◎ 오디오믹서(방송장비) 구입

1,200 0 1,2001,200,000원*1대

행정운영경비(봉덕3동) 786,924 761,284 25,640

인력운영비 685,191 660,839 24,352

인건비 685,191 660,839 24,352

101 인건비 658,611 635,999 22,612

01 보수 658,611 635,999 22,612

◎ 봉급 473,817 454,445 19,372

○ 호봉제 393,955 374,583 19,372

· 9급(2호봉) 77,487 58,115 19,372

◎ 정액급식비 23,520 20,280 3,240

경정 1,614,300원*4명*12월

경정 140,000원*14명*12월

204 직무수행경비 26,580 24,840 1,740

02 직급보조비 26,580 24,840 1,740

◎ 직급보조비 26,580 24,840 1,740

○ 8~9급 13,920 12,180 1,740경정 145,000원*8명*12월

기본경비 101,733 100,445 1,288

기본경비 101,733 100,445 1,288

201 일반운영비 61,313 60,865 448

01 사무관리비 27,897 27,449 448

◎ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 840 0 840

01 자산및물품취득비 840 0 840

◎ 자산 및 물품 취득비 840 0 840

○ 전기온수기 교체 구입 320 0 320

○ 인감업무용 스캐너 구입 520 0 520

320,000원*1대

260,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명1동

정책: 행정운영경비(대명1동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명1동 961,101 899,926 61,175

행정운영경비(대명1동) 828,201 767,026 61,175

인력운영비 736,146 675,679 60,467

인건비 736,146 675,679 60,467

101 인건비 711,666 651,199 60,467

01 보수 711,666 651,199 60,467

◎ 호봉제 399,902 352,155 47,747

○ 6급(25호봉) 143,241 95,494 47,747

◎ 상여수당 40,633 35,107 5,526

○ 정근수당 33,313 29,347 3,966

○ 정근수당가산금 7,320 5,760 1,560

· 25년이상 4,680 3,120 1,560

◎ 시간외근무수당 52,410 51,596 814

○ 6급

10,587 9,773 814

◎ 정액급식비

22,680 21,060 1,620

◎ 명절휴가비 39,976 35,216 4,760

경정 3,978,900원*3명*12월

경정 399,752,000원*1/12

경정 130,000원*3명*12월

경정 (11,634원*35시간*2명*12월)+(11,634

원*35시간*1명*2월)

경정 (140,000원*13명*12월)+(140,000원*1명*

6월)

경정 399,752,000원*1/12*120%

기본경비 92,055 91,347 708

기본경비 92,055 91,347 708

201 일반운영비 44,035 43,587 448

01 사무관리비 20,752 20,304 448

◎ 임차료 1,888 1,440 448

○ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 5,260 5,000 260

01 자산및물품취득비 5,260 5,000 260

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명2동

정책: 행정운영경비(대명2동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명2동 967,379 965,491 1,888

시 3,000 3,000 0

구 964,379 962,491 1,888

행정운영경비(대명2동) 780,559 778,671 1,888

인력운영비 674,267 672,827 1,440

인건비 674,267 672,827 1,440

101 인건비 649,907 648,467 1,440

01 보수 649,907 648,467 1,440

◎ 정액급식비 20,160 18,720 1,440경정 140,000원*12명*12월

기본경비 106,292 105,844 448

기본경비 106,292 105,844 448

201 일반운영비 46,167 45,719 448

01 사무관리비 24,686 24,238 448

◎ 임차료 1,888 1,440 448

○ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명3동

정책: 대명3동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명3동 1,009,521 943,056 66,465

시 15,000 15,000 0

구 994,521 928,056 66,465

대명3동 사업경비 229,570 227,290 2,280

시 15,000 15,000 0

구 214,570 212,290 2,280

센터 운영경비 229,570 227,290 2,280

시 15,000 15,000 0

구 214,570 212,290 2,280

주민자치센터 프로그램 운영 51,990 49,710 2,280

301 일반보전금 46,280 44,000 2,280

12 기타보상금 46,280 44,000 2,280

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

46,280 44,000 2,280경정 46,280,000원*1년

행정운영경비(대명3동) 779,951 715,766 64,185

인력운영비 682,999 619,522 63,477

인건비 682,999 619,522 63,477

101 인건비 660,019 596,542 63,477

01 보수 660,019 596,542 63,477

◎ 호봉제 389,052 339,870 49,182

○ 6급(28호봉) 147,546 98,364 49,182

◎ 상여수당 40,101 34,171 5,930

○ 정근수당 32,421 28,051 4,370

○ 정근수당가산금 7,680 6,120 1,560

· 25년이상 4,680 3,120 1,560

◎ 정액급식비 21,840 18,720 3,120

◎ 명절휴가비 38,906 33,661 5,245

경정 4,098,500원*3명*12월

경정 389,052,000원*1/12

경정 130,000원*3명*12월

경정 140,000원*13명*12월

경정 389,052,000원*1/12*120%

기본경비 96,952 96,244 708

기본경비 96,952 96,244 708

201 일반운영비 54,202 53,754 448

01 사무관리비 28,304 27,856 448

◎ 임차료 1,948 1,500 448

○ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 3,210 2,950 260

01 자산및물품취득비 3,210 2,950 260

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명4동

정책: 행정운영경비(대명4동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명4동 948,233 945,825 2,408

행정운영경비(대명4동) 768,923 766,515 2,408

인력운영비 671,059 669,619 1,440

인건비 671,059 669,619 1,440

101 인건비 648,079 646,639 1,440

01 보수 648,079 646,639 1,440

◎ 정액급식비 20,160 18,720 1,440경정 140,000원*12명*12월

기본경비 97,864 96,896 968

기본경비 97,864 96,896 968

201 일반운영비 58,044 57,596 448

01 사무관리비 25,657 25,209 448

◎ 임차료 1,408 960 448

○ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 520 0 520

01 자산및물품취득비 520 0 520

◎ 인감업무용 스캐너 구입 520 0 520260,000원*2대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명5동

정책: 행정운영경비(대명5동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명5동 755,531 754,071 1,460

시 10,000 10,000 0

구 745,531 744,071 1,460

행정운영경비(대명5동) 628,791 627,331 1,460

인력운영비 541,829 540,629 1,200

인건비 541,829 540,629 1,200

101 인건비 522,329 521,129 1,200

01 보수 522,329 521,129 1,200

◎ 정액급식비 16,800 15,600 1,200경정 140,000원*10명*12월

기본경비 86,962 86,702 260

기본경비 86,962 86,702 260

405 자산취득비 760 500 260

01 자산및물품취득비 760 500 260

◎ 자산취득비 760 500 260

○ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명6동

정책: 행정운영경비(대명6동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명6동 827,062 822,434 4,628

행정운영경비(대명6동) 688,482 683,854 4,628

인력운영비 598,689 597,369 1,320

인건비 598,689 597,369 1,320

101 인건비 577,449 576,129 1,320

01 보수 577,449 576,129 1,320

◎ 정액급식비 18,480 17,160 1,320경정 140,000원*11명*12월

기본경비 89,793 86,485 3,308

기본경비 89,793 86,485 3,308

201 일반운영비 49,533 49,085 448

01 사무관리비 23,440 22,992 448

◎ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 3,160 300 2,860

01 자산및물품취득비 3,160 300 2,860

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260

◎ 물품보관용 컨테이너 구입 2,600 0 2,600

260,000원*1대

2,600,000원*1개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명9동

정책: 대명9동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명9동 916,237 912,347 3,890

대명9동 사업경비 169,735 168,113 1,622

센터 운영경비 169,735 168,113 1,622

주민자치센터 프로그램 운영 30,145 28,523 1,622

301 일반보전금 26,615 24,993 1,622

08 사회복무요원보상금 9,115 7,493 1,622

◎ 주민센터 업무보조 사회복무요원 보상 9,115 7,493 1,622

○ 봉급(병장) 6,491 4,869 1,622경정 540,900원*1명*12월

행정운영경비(대명9동) 746,502 744,234 2,268

인력운영비 658,191 656,631 1,560

인건비 658,191 656,631 1,560

101 인건비 633,591 632,031 1,560

01 보수 633,591 632,031 1,560

◎ 정액급식비 21,840 20,280 1,560경정 140,000원*13명*12월

기본경비 88,311 87,603 708

기본경비 88,311 87,603 708

201 일반운영비 47,731 47,283 448

01 사무관리비 27,414 26,966 448

◎ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 1,240 980 260

01 자산및물품취득비 1,240 980 260

◎ 자산및물품취득비 1,240 980 260

○ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명10동

정책: 대명10동 사업경비

단위: 센터 운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명10동 899,470 894,502 4,968

시 15,000 15,000 0

구 884,470 879,502 4,968

대명10동 사업경비 132,780 129,900 2,880

시 15,000 15,000 0

구 117,780 114,900 2,880

센터 운영경비 132,780 129,900 2,880

시 15,000 15,000 0

구 117,780 114,900 2,880

주민자치센터 프로그램 운영 21,180 18,300 2,880

301 일반보전금 16,780 13,900 2,880

12 기타보상금 16,780 13,900 2,880

◎ 주민자치센터 강사 및 자원봉사자 보상

16,780 13,900 2,880경정 16,780,000원*1년

행정운영경비(대명10동) 766,690 764,602 2,088

인력운영비 655,478 654,098 1,380

인건비 655,478 654,098 1,380

101 인건비 632,738 631,358 1,380

01 보수 632,738 631,358 1,380

◎ 정액급식비

19,320 17,940 1,380경정 (140,000원*11명*12월)+(140,000원*1명*

6월)

기본경비 111,212 110,504 708

기본경비 111,212 110,504 708

201 일반운영비 72,522 72,074 448

01 사무관리비 28,428 27,980 448

◎ 일반수용비 21,848 21,400 448

○ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 1,590 1,330 260

01 자산및물품취득비 1,590 1,330 260

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대명11동

정책: 행정운영경비(대명11동)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 1 회 일반회계 이천동 ~ 대명11동

대명11동 803,090 801,062 2,028

행정운영경비(대명11동) 668,810 666,782 2,028

인력운영비 579,395 578,075 1,320

인건비 579,395 578,075 1,320

101 인건비 558,155 556,835 1,320

01 보수 558,155 556,835 1,320

◎ 정액급식비 18,480 17,160 1,320경정 140,000원*11명*12월

기본경비 89,415 88,707 708

기본경비 89,415 88,707 708

201 일반운영비 52,055 51,607 448

01 사무관리비 22,486 22,038 448

◎ 임차료 2,368 1,920 448

○ 공기청정기 임차료 448 0 44856,000원*1대*8월

405 자산취득비 260 0 260

01 자산및물품취득비 260 0 260

◎ 인감업무용 스캐너 구입 260 0 260260,000원*1대
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